
Projekt EnviroVET, zbliża się do końca. Jesteśmy
bardzo szczęśliwi, że możemy zaprezentować
platformę projektu, na której znaleźć można cztery
rezultaty projektu oraz wiele innych zasobów
służących do poprawy ekologicznego kształcenia
zawodowego!

Konsorcjum projektu przygotowuje i przeprowadza
zaplanowane krajowe wydarzenia upowszechniające
w Polsce, Estonii, Litwie, Hiszpanii, Węgrzech, Łotwie
i Portugalii!

EnviroVET e-kurs facylitatora jest to 30-godzinny e-kurs poświęcony “zielonemu podejściu”,
skierowanemu do profesjonalistów pracujących w sektorze kształcenia i szkolenia
zawodowego.  Pięć modułów tego kursu (tzw.  blended learning i mikronauczanie, wraz
z interaktywnymi funkcjami uczenia się), wyposaży profesjonalistów pracujących
w sektorze VET w odpowiednią wiedzę i umiejętności.

Warto zaznaczyć, że kurs będzie dostępny w różnych językach konsorcjum w sposób
przystępny i bezpłatny. W tym celu tworzone są odpowiednie moduły e-kursu,
odzwierciedlające całą wiedzę zdobytą podczas realizacji projektu oraz łącząc inicjatywy
i strategie uczenia się z ich konkretnych krajów.
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W listopadzie 2023 r. konsorcjum EnviroVET spotkało się w Wilnie na Litwie, aby dalej
rozwijać projekt. Spotkanie było kluczowym krokiem na drodze do zapewnienia
sukcesu EnviroVET w ostatnim okresie projektu. Podczas spotkania poruszyliśmy
kilka kwestii, które mają fundamentalne znaczenie dla projektu - poczyniliśmy
postępy w tworzeniu materiałów edukacyjnych i dokonaliśmy przeglądu niektórych
istotnych aspektów jakości i rozpowszechniania.

Jednym z najważniejszych punktów spotkania było omówienie rezultatów, które 
są w trakcie tworzenia. Pozwoliło to uczestnikom ocenić poczynione postępy i 
omówić, w jaki sposób powinniśmy kontynuować kurs e-learningowy. Materiały te 
będą niezbędne do szkolenia profesjonalistów VET w zakresie umiejętności 
związanych ze zrównoważonym rozwojem i środowiskiem, co znacząco przyczyni 
się do realizacji ogólnego celu EnviroVET.

Ponadto przeprowadzono wyczerpujący przegląd aspektów jakości               
i rozpowszechniania projektu. Co więcej, zapewnienie, że rezultaty są wysokiej 
jakości i że są odpowiednio promowane, pomoże EnviroVET odnieść sukces       
i spełnić swoją misję wspierania zrównoważonych postaw w centrach kształcenia 
i szkolenia zawodowego. Dlatego te aspekty są niezbędne do osiągnięcia celów 
ustalonych w ostatnim okresie projektu!
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